平成29年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成28年7月1日～平成29年6月30日）

修正の理由
売上総利益が期初見込みより改善したことに加え、広告販促投資の効率化により販売経費の削減を図った結果、営業利
益、経常利益、当期純利益が前回予想を上回る見込みとなりました。
なお、上記の業績予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績等は、今後さまざまな要因により、予想数値と異なる可能性があります。

平成29年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社エスケーホーム
代表者 代表取締役社長 瀬口 力
（コード番号 1431 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 山崎 和範
（TEL 0968-44-3559）

業績予想の修正及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成29年５月11日開催の取締役会において、平成28年８月12日に公表しました当期の業績予想
及び当期の配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,758 131 150 94 86.16
今回修正予想(B) 3,710 183 205 136 124.66
増減額(B-A) △48 52 55 42
増減率(%) △1.3 39.7 36.7 44.7
（ご参考）前期実績
（平成28年6月期）

2,974 35 53 17 15.84

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題の一つであると考えておりますので、中長期的な事業展開に
備えた内部留保の充実を図るとともに、安定的な配当の実施に努めていくことを基本方針としております。
つきましては、平成28年８月12日に公表しました当期の期末配当金の予想について、当期の財政状況、経営成績等を総
合的に勘案し、配当予想を当初予想の１株当たり10円から10円増額し、20円に修正することといたしました。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円銭 円銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成28年８月12日発表）

― ― ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 20.00 20.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成28年6月期）

― ― ― 10.00 10.00